OCHOBHbIE€ XapaKTEPUCTUKMH

Moaenb (BHYTPEHHUN 6N10K)
Mogaenb (Hapy>XHbin 6/10K)
pynna ToBapa

Ons noMeweHns nnaowaabio, M2
NHBepTOpHasa TexHoNnorms
HanmMeHoBaHue

OCHOBHbIe pexnMbl paboTbl
Cepus

Twnn BHyTpeHHero 610ka
Twn ToBapa

XnagareHT

NMpounsBoaAnTEeNnbHOCTb

FopoBoe 3HepronoTpebneHue, KBt

Knacc aHeproaddekTnBHoCcTM, ob6orpes

Knacc aHeproad@@deKkTMBHOCTK, OXNaXaeHne
KoadduumneHT aHeproaddektnBHocTn, oborpes, COP
KoadhdunumeHT sHeproacdpdekTmBHocTH, oxn., EER
MoTpebnsgeMas MOLWHOCTb, Harpes, KBT
MoTpebnsdemas MOLHOCTb, Harpes, KBT, HOM.
MoTpebnseMas MOLLHOCTb, oXfaXaeHue, KBT
MoTpebnsiemass MOWHOCTb, OXNaxaeHue, KBT, HOM.
Pabouui TokK, Harpes, A

Pabouunii Tok, oxnaxaeHue, A
Tennonpon3sBoANTENBHOCTb, KBT
TennonponsBoanTeENbHOCTb, KBT, Makc.
TennonponssBoaANTENbHOCTb, KBT, HOM.
XonoaonponsBoaAnTENbHOCTb, KBT
Xonogonpoun3BoanUTenbHOCTb, KBT, Makc.
X0onoaonpon3BoanTeNbHOCTb, KBT, HOM.
2nekTtponutaHue, ¢/ B/ 'y

TexHuueckme XxapaKkTepucTuku

[Ownana3oH pabouunx TeMnepatyp, Harpes, °C

Jwnana3oH pabounx TemnepaTtyp, oxnaxaenume, °C
Pacxon Bo3ayxa, BB, oxnaxaeHue, mM3/4

YpoBeHb 3BYKOBOIro AaBnenus, Bb, oxnaxxaenne, ab(A)

Tpy6onpoBoa xnapareHta

MakcuManbHas AsiMHa Tpacchl, M
MaKcuManbHbIN nepenaj BbICOT, M
Tpy6onpoBo/ CcO CTOPOHbI ra3a, @, MM
Tpy60onpoBOA CO CTOPOHbI XUAKOCTU, @, MM

KOMMNOHEeHTbI

KoninyectBo xsiagareHTta, Kr

Fabapurbl

Bec HeTTO, BB, KI
Bec HeTTO, HB, KI
Mabaputbl, Bb, LUXIM'XB, MM
abaputbl, HB, LUXI'XB, MM

MSAG4-07HRN1-I
MSAG4-07HRN1-0O
BbITOBbIE CNANUT-CUCTEMBI
20
HeT
BbITOBON KOHAUUMOHEP
OxnaxaeHune/Harpes
Persona
HacTeHHbI
KomnnekT
R410A

2,34
2,34
2,34
2,34
2,34
1~, 220-240 B, 50 'y

-7~24
18~43
530/450/350
40/35.5/26.5

0,63

7,4
24,6
726x210x291
720x270x495

MSAG4-09HRN1-I
MSAG4-09HRN1-O
BbiTOBbIE CMANT-CUCTEMDI
25
Het
BbITOBON KOHAMUMOHEP
OxnaxaeHune/Harpes
Persona
HacTeHHbIN
KomnnekT
R410A

410,5
A
A
3,61
3,21
0,77
0,77
0,82
0,82
3,36
3,58
2,78
2,78
2,78
2,64
2,64
2,64
1~, 220-240 B, 50 'y

-7~24
18~43
537/474/337
41/36/29.5

0,65

8,5
24,9
726x210x291
720x270x495

MSAG4-12HRN1-I
MSAG4-12HRN1-0
BbITOBbIE CN/INT-CUCTEMbI
35
Het
BbITOBOM KOHAULMOHED
OxnaxaeHune/Harpes
Persona
HacTeHHbI
KoMmnnekTt
R410A

5
3,66
3,66
3,66
3,52
3,52
3,52
1~, 220-240 B, 50 'y

-7~24
18~43
570/500/380
41/36/28.5

20
8
12,7
6,35

0,65

9,3
27,1
835x210x295
720x270x495

MSAG4-18HRN1-I
MSAG4-18HRN1-O
BbiTOBbIE CN/INT-CUCTEMbI
50
HeT
BbITOBOM KOHAMLMOHED
OxnaxaeHune/Harpes
Persona
HacTeHHbI
KoMmnnekTt
R410A

821,5
A
A
3,61
3,21
1,46
1,46
1,64
1,64
6,4
7,1
5,28
5,28
5,28
5,28
5,28
5,28
1~, 220-240 B, 50 'y

-7~24
18~43
820/545/455
44.5/38.5/30

20
8
12,7
6,35

1,14

12,3
34,8
969%x241x320
765x303x555

MSAG4-24HRN1-I
MSAG4-24HRN1-0
BbiTOBbIE CNANT-CUCTEMBI
70
HeT
BbITOBON KOHAMLMOHEP
OxnaxaeHne/Harpes
Persona
HacTeHHbI
KoMnnekT
R410A
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9,4
7,33
7,33
7,33
7,03
7,03
7,03
1~, 220-240 B, 50 'y

-7~24
18~43
1121/997/911
48.5/42/39

25
10
15,9
9,52

1,65

14,7
52,9
1082x244x336
890x342x673
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